П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА СТРУНИНО                                                                                                                            АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от  08.12.2015г.
	                                            № 842

Об утверждении заключения межведомственной
комиссии «о признании многоквартирного жилого
дома, расположенного по адресу: г. Струнино,
ул. ПМК, д.19  непригодным для постоянного
проживания и о признании многоквартирного жилого
дома по ул. ПМК, д.19, г. Струнино аварийным и
подлежащим сносу»

      В соответствии с Положением «О признании  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» утвержденного Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006г. № 47, на основании протокола межведомственной комиссии от 08.12.2015г. № 6, заключения межведомственной комиссии от 08.12.2015 г. № 8«о признании многоквартирного жилого дома пригодным (непригодным) для постоянного проживания»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить заключение межведомственной комиссии от 08 декабря 2015г. № 8 «о признании многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Струнино, ул. ПМК, д.19 непригодным для постоянного проживания» (заключение прилагается).

2. Признать многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Струнино, ул. ПМК, д.19  аварийным и подлежащим сносу.

 3.  Определить срок  переселения граждан из аварийного жилищного фонда и  сноса дома  в сроки, которые будут установлены областной адресной программой «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местной администрации                                                         А.Г.Дмитриев